АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

АДАМОВСКИЙ ПОССОВЕТ

АДАМОВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.12.2020 № 212-р
Об утверждении адресного реестра муниципального образования Адамовский поссовет Адамовского района Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Адамовский поссовет, на основании распоряжения администрации муниципального образования Адамовский поссовет от 06.08.2008 г. № 72-р «Об утверждении муниципального адресного реестра», распоряжения администрации муниципального образования Адамовский поссовет от 28.01.2009 г. № 9-р «О названии улиц», распоряжения администрации муниципального образования Адамовский поссовет от 10.06.2009 г. № 69-р «О названии улиц», распоряжения администрации муниципального образования Адамовский поссовет от 01.09.2011 г. № 134-р «О внесении дополнений в муниципальный адресный реестр», распоряжения администрации муниципального образования Адамовский поссовет от 16.03.2012 г. № 48-р «Об упорядочении адресного хозяйства», в связи с упорядочением адресного хозяйства:
1. Утвердить адресный реестр муниципального образования Адамовский поссовет Адамовского района Оренбургской области согласно приложению.
2. Признать утратившим силу следующие распоряжения:

2.1. Распоряжение администрации муниципального образования Адамовский поссовет от 06.08.2008 г. № 72-р «Об утверждении муниципального адресного реестра»;

2.2. Распоряжение администрации муниципального образования Адамовский поссовет от 01.09.2011 г. № 134-р «О внесении дополнений в муниципальный адресный реестр».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

 В.В. Борников
Приложение к распоряжению
от 21.12.2020 г. № 212-р
Адресный реестр

муниципального образования Адамовский поссовет

Адамовского района Оренбургской области

	№ п/п
	Индекс
	Наименование населенного пункта
	Наименование улицы

	1.
	462830
	поселок Адамовка
	улица 40 лет Целины

	2.
	462830
	поселок Адамовка
	улица 70 лет Октября

	3.
	462830
	поселок Адамовка
	улица 8 Марта

	4.
	462830
	поселок Адамовка
	улица 9 Пятилетки

	5.
	462830
	поселок Адамовка
	улица Аркуши

	6.
	462830
	поселок Адамовка
	улица Автомобилистов

	7.
	462830
	поселок Адамовка
	переулок Березовый

	8.
	462830
	поселок Адамовка
	улица Большая

	9.
	462830
	поселок Адамовка
	улица Верхняя

	10.
	462830
	поселок Адамовка
	улица Вишневая

	11.
	462830
	поселок Адамовка
	улица Восточная

	12.
	462830
	поселок Адамовка
	улица Гагарина

	13.
	462830
	поселок Адамовка
	переулок Дорожный

	14.
	462830
	поселок Адамовка
	улица Дружбы

	15.
	462830
	поселок Адамовка
	улица Есенина

	16.
	462830
	поселок Адамовка
	улица Западная

	17.
	462830
	поселок Адамовка
	улица Заречная

	18.
	462830
	поселок Адамовка
	улица Зеленая

	19.
	462830
	поселок Адамовка
	улица Истая Ищанова

	20.
	462830
	поселок Адамовка
	улица Казахстанская

	21.
	462830
	поселок Адамовка
	улица Кирпичный завод

	22.
	462830
	поселок Адамовка
	улица Ковыльная

	23.
	462830
	поселок Адамовка
	улица Комарова

	24.
	462830
	поселок Адамовка
	улица Комсомольская

	25.
	462830
	поселок Адамовка
	улица Красногвардейская

	26.
	462830
	поселок Адамовка
	улица Ленина

	27.
	462830
	поселок Адамовка
	улица Лесная

	28.
	462830
	поселок Адамовка
	улица Луговая

	29.
	462830
	поселок Адамовка
	улица М. Жукова

	30.
	462830
	поселок Адамовка
	улица Майская

	31.
	462830
	поселок Адамовка
	улица Мирная

	32.
	462830
	поселок Адамовка
	улица Молодежная

	33.
	462830
	поселок Адамовка
	улица Набережная

	34.
	462830
	поселок Адамовка
	улица Новая

	35.
	462830
	поселок Адамовка
	улица Невская

	36.
	462830
	поселок Адамовка
	улица Октябрьская

	37.
	462830
	поселок Адамовка
	переулок Ольховый

	38.
	462830
	поселок Адамовка
	улица Орская

	39.
	462830
	поселок Адамовка
	улица Победы

	40.
	462830
	поселок Адамовка
	улица Полевая

	41.
	462830
	поселок Адамовка
	улица Просторная

	42.
	462830
	поселок Адамовка
	улица ПУ-72

	43.
	462830
	поселок Адамовка
	улица Пушкинская

	44.
	462830
	поселок Адамовка
	улица Рабочая

	45.
	462830
	поселок Адамовка
	улица Речная

	46.
	462830
	поселок Адамовка
	улица Родимцева

	47.
	462830
	поселок Адамовка
	улица Садовая

	48.
	462830
	поселок Адамовка
	переулок Северный

	49.
	462830
	поселок Адамовка
	улица Сельская

	50.
	462830
	поселок Адамовка
	улица Сельхозтехники

	51.
	462830
	поселок Адамовка
	улица Советская

	52.
	462830
	поселок Адамовка
	улица Совхозная

	53.
	462830
	поселок Адамовка
	улица Сосновая

	54.
	462830
	поселок Адамовка
	улица Спортивная

	55.
	462830
	поселок Адамовка
	переулок Степной

	56.
	462830
	поселок Адамовка
	квартал Строителей

	57.
	462830
	поселок Адамовка
	улица Студенческая

	58.
	462830
	поселок Адамовка
	улица Тополиная

	59.
	462830
	поселок Адамовка
	переулок Тупой

	60.
	462830
	поселок Адамовка
	улица Украинская

	61.
	462830
	поселок Адамовка
	улица Уральская

	62.
	462830
	поселок Адамовка
	улица Хлебная

	63.
	462830
	поселок Адамовка
	улица Целинная

	64.
	462830
	поселок Адамовка
	улица Центральная

	65.
	462830
	поселок Адамовка
	улица Цветочная

	66.
	462830
	поселок Адамовка
	улица Чапаева

	67.
	462830
	поселок Адамовка
	улица Чкалова

	68.
	462830
	поселок Адамовка
	улица Шевченко

	69.
	462830
	поселок Адамовка
	улица Шеменева

	70.
	462830
	поселок Адамовка
	улица Школьная

	71.
	462830
	поселок Адамовка
	улица Шоссейная

	72.
	462830
	поселок Адамовка
	улица Энергетиков

	73.
	462830
	поселок Адамовка
	улица Южная

	74.
	462830
	поселок Адамовка
	улица Юбилейная

	75.
	462830
	поселок Новоадамовка
	улица Железнодорожная

	76.
	462830
	поселок Новоадамовка
	переулок Малый

	77.
	462830
	поселок Новоадамовка
	переулок Старый

	78.
	462830
	поселок Новоадамовка
	улица Степная

	79.
	462830
	поселок Нововинницкое
	улица 1 Мая

	80.
	462830
	поселок Нововинницкое
	улица Комсомольская

	81.
	462830
	поселок Нововинницкое
	улица Набережная

	82.
	462830
	поселок Нововинницкое
	улица Новая

	83.
	462830
	поселок Нововинницкое
	улица Пушкинская

	84.
	462830
	поселок Нововинницкое
	улица Советская

	85.
	462830
	поселок Нововинницкое
	улица Студенческая

	86.
	462830
	поселок Нововинницкое
	улица Цвилинга

	87.
	462830
	поселок Нововинницкое
	улица Целинная

	88.
	462830
	поселок Нововинницкое
	улица Школьная

	89.
	462827
	поселок Джусинск
	улица Тулегенова

	90.
	462838
	поселок Айдырлинск
	улица Мира

	91.
	462838
	поселок Айдырлинск
	улица Новая

	92.
	462838
	поселок Айдырлинск
	улица Полевая

	93.
	462838
	поселок Айдырлинск
	улица Садовая

	94.
	462838
	поселок Айдырлинск
	улица Урожайная

	95.
	462838
	село Нижняя Кийма
	улица Бамовская

	96.
	462838
	село Нижняя Кийма
	улица Верхняя

	97.
	462838
	село Нижняя Кийма
	улица Майская

	98.
	462838
	село Нижняя Кийма
	улица Набережная

	99.
	462838
	село Нижняя Кийма
	улица Новая

	100.
	462838
	село Нижняя Кийма
	улица Октябрьская

	101.
	462838
	село Нижняя Кийма
	улица Подстанции

	102.
	462838
	село Нижняя Кийма
	улица Советская

	103.
	462838
	село Нижняя Кийма
	улица Школьная

	104.
	462838
	село Осетин
	улица Новая

	105.
	462838
	село Осетин
	улица Степная

	106.
	462838
	село Карабутак
	улица Набережная

	107.
	462838
	село Карабутак
	улица Новая

	108.
	462838
	село Карабутак
	улица Парковая

	109.
	462838
	село Карабутак
	улица Первомайская

	110.
	462838
	село Карабутак
	улица Степная

	111.
	462827
	поселок Джарлинский
	улица им. Калиева

	112.
	462827
	поселок Джарлинский
	улица Молодежная

	113.
	462827
	поселок Джарлинский
	улица Набережная

	114.
	462827
	поселок Джарлинский
	улица Октябрьская

	115.
	462827
	поселок Джарлинский
	улица Пионерская

	116.
	462827
	поселок Джарлинский
	улица Пролетарская

	117.
	462827
	поселок Джарлинский
	улица Центральная